
Petra Hajná (hajnap) ID 304225 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  předem děkuji za Váš zájem

  ***nabízím 100% originalitu nového zboží
  ****garantuji, že vše nové zboží mnou nabízené je originální
  ***nabízíme pouze NOVÉ ZBOŽÍ

  ***potvrzenou objednávkou je uzavřen smluvní vztah mezi Vámi jako kupujicím(objednavatelem) a firmou H SPORT jako
prodávajicím(dodavatelem). Tento smluvní vztah se řídí občanským zákonem ČR a je závazný pro obě strany.

  Veškeré objednávky jsou tedy považované za závazné.Podáním objednávky potvzujete, že jste de seznamili s tímto
nákupním řádem a reklamačním řádem.

  *** v případě, že je zboží objednané a třeba i zaplacené a nejsme schopni ho z jakéhokoliv důvodu doručit,kontaktujeme Vás
a automaticky se vrací peníze, pokud se nedomluvíme jinak-třeba na výběru jiného zboží

  Prodej NOVÉHO ZBOŽÍ je předmětem mého zaměstnání pro
  Pavla Hajného
  Bratří Hlaviců 127,
  75501 Vsetín - fakturační adresa

  kamenný obchod se nachází:
  Na příkopě 814,
  Vsetín 75501
  tel.725675002
  Jsme plátci DPH
  Ič:64138232
  Dič:CZ6011181484

  **Vyhrazuji si právo stornovat objednávku nebo její část a odstoupit od smlouvy pokud:
  -pokud se zboží již nevyrábí nebo nedodává
  -je zboží dlouhodobě nedostupné
  -cena zboží se změnila nebo byla chybně stanovena

  V těchto případech budete neprodleně o této skutečnosti informování

  **balíček odesílám do 2 pracovních dnů od platby na účet(pokud se nedomluvíme jinak)
  ***balíčky posíláme Českou poštou

  PREFERUJI:platbu na účet(čú zasílám inhned jak potvrdíte rezervaci i s celou adresou..).poštovné a balné od 40,- vždy
uvedeno u zboží-samozřejmě při odběru více kusů,pošlu info kolik poštovné vychází..

  Stornování objednávky zákazníkem možno do 24 hodin telefonicky nebo emailem.

  Na další dotazy ráda odpovím.

  ***Odstoupení od smlouvy

  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží-ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu, které právě již nemá původní obal, bylo použito
nebo nemá vysačku.Pak může prodejce vrácenou částku ponížit o opotřebení a poškození zboží..

  -dle zákona máte právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí balíčku

  ***Záruka a reklamace

  NA NOVÉ ZBOŽÍ JE ZÁRUKA 2 ROKY-DLE ZÁKONA- KE VŚEMU ZBOŽÍ DOSTANETE DOKLAD
  POUŽITÉ ZBOŽÍ NENABÍZÍME

  -bez dokladu není reklamace ani výměna možná

  Děkuji předem za Váš zájem i za hodnocení - budu moc ráda.

  S pozdravem Petra Hajná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

